
 

На основу члана 93. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени  гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014– др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ), члана 9. Уредбе о адресном регистру (''Службени  
гласник РС", бр. 63/17) и члана 39. став 1. тачка 2. Статута Општине Мионица ( ''Службени гласник општине 
Мионица'', бр.6/2019 ), а на основу Сагласности Министарства државне управе и локалне самоуправе бр. 
015-05-00042/2021-24 од 04.08.2021. године.  
 
Скупштина општине Мионица на седници одржаној  27.10.2023. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 
УЛИЦА И ЗАСЕОКА НА  ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

 
 
У насељеном месту МИОНИЦА (ВАРОШ) у списку улица из Адресног регистра потребно је исправити 
назив улице, уместо улице ''МАЈОРА АЦЕ ИЛИЋА'' треба да гласи ''МАЈОРА АЦЕ МИШИЋА''. 
 
У насељеном месту МИОНИЦА (СЕЛО) потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
Улица 4: назив улице: ''Панорама''   
Улица  почиње од предложене Улице 2, између кп 930/3 и 927/10, пролази кроз кп 929 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 3, између кп 940/1 и 952/1 КО Мионица (Село). 
 
Улица 8: назив улице: ''Златно брдо'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 73 и кп 19/2, пролази кроз кп 118/1 и завршава на кп 117/1, 
код предложене Улице 9, поред кп 116/1 КО Мионица (Село). 
 
Улица 35: назив улице: ''Милунке Савић'' 
Улица представља наставак улице Милана Станишића из насељеног места Мионица (Варошица). Почиње 
између кп 866/26 и кп 976/9, пролази кроз кп 1216 целом дужином и завршава на граници са насељеним 
местом Паштрић, између кп 980/2 и кп 860/27 КО Мионица (Село). 
 
У насељеном месту МИОНИЦА (СЕЛО) потребно је додати заједничку улицу под називом ''Милана 
Станишића'' која је заједничка са насељеним местом Мионица Варош где је тако именована и простире се уз 
границу насељених места. 
 
У насељеном месту БЕРКОВАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 6: назив улице ''Кнегиње Зорке'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 30/1 и кп 29/1, пролази кроз кп 30/14, скреће лево кроз кп 
31/20 и завршава између кп 31/29 и кп 31/38 КО Берковац. 
 
Улица 10: назив улице ''Колубарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1 између кп 1595/2 и 6/13, пролази кроз кп 1595/1, скреће десно кроз кп 
124, потом опет десно кроз кп 1593 целом дузином и завршава код предложене Улице 21, између кп 130/21 и 
кп 134/1 КО Берковац. 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

 

 
Година XXX                                                  Број  9.                      Петак, 27. октобар 2023. 

 



 

 

2 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 16: назив улице ''Ваљевска'' 
Улица почиње од предложене Улице 12, између кп 115/3 и 118/1, пролази кроз кп 115/9 целом дужином и 
завршава између кп 115/7 и кп 116 КО Берковац. 
 
Улица 18: назив улице ''Десанке Максимовић'' 
Улица почиње од предложене Улице 12,  од кп 40/3, сече кп 40/2 и завршава на кп 39/2, поред кп 39/1 КО 
Берковац. 
 
Улица 22: назив улице ''Дубрава'' 
Улица почиње од предложене Улице 21, између кп 260 и кп 257/9, пролази кроз 285 и завршава код 
предложене Улице 26, између кп 269 и кп 321 КО Берковац. 
 
Улица 24: назив улице ''Првомајска'' 
Улица почиње од предложене Улице 23, између кп 352/1 и кп 352/7, пролази кроз кп 352/2, сече кп 353/1 и 
завршава поред кп 353/8 КО Берковац. 
 
Улица 28: назив улице ''Обилићева'' 
Улица почиње од предложене Улице 25, од кп 472, сече кп 479, скреће десно и сече кп 478 и кп 475/2, потом 
лево пролази кроз кп 1611 и завршава на кп 476/4 поред кп 476/5 КО Берковац. 
 
Улица 31: назив улице ''Пролећна улица'' 
Улица почиње од предложене Улице 29 између кп 658 и кп 1300, пролази кроз кп 1603 и завршава између кп 
1304 и кп 1345/1 КО Берковац. 
 
Улица 33: назив улице ''Извориште'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, од кп 1417, сече кп 1419, пролази  целом дужином, скреће лево кроз 
кп 1413, скреће лево кроз  кп 1398, даље сече кп 1406, скреће лево кроз кп 1443, сече кп 1442, кп 1434  и 
завршава код предложене Улице 32 на кп 1436, поред кп 1435 КО Берковац. 
 
Улица 35: назив улице ''Октобарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 25, између кп 562 и кп 729, пролази кроз кп 1599 и завршава између кп 
800 и кп 544 КО Берковац. 
 
У насељеном месту ПОПАДИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 4: назив улице ''Милана Ракића'' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 74/37 и 74/4, пролази кроз кп 74/35, сече кп 74/3, скреће 
лево и сече кп 75/1 и кп 76/2 и завршава на кп 75/5, код предложене Улице 1, поред кп 74/43 КО Попадић. 
 
Улица 23: назив улице ''Кнез Милетина'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 28/1 и кп 32/2,  пролази кроз кп 32/6 целом дужином и 
завршава између кп 29 и кп 32/1 КО Попадић. 
 
Улица 27: назив улице ''Пекарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 24, између кп 1111/3 и кп 1111/11,  пролази кроз кп 1111/34, скреће десно 
кроз кп 1111/32 целом дужином и завршава између кп 1111/30 и кп 1111/29 КО Попадић. 
 
Улица 29: назив улице ''Синђелићева'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Улица је добила име по Стевану Синђелићу. 
Улица почиње од предложене Улице 24, између кп 1107/7 и кп 1106/1,  пролази кроз кп 1107/3 целом 
дужином и завршава између кп 1107/4 и кп 1106/3 КО Попадић. 



 

 

3 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

 
Улица 30: назив улице ''Дринска'' 
Улица почиње од предложене Улице 24, између кп 173/1 и кп 182/5,  пролази кроз кп 183/1, 183/3 и 171/1 где 
и завршава поред кп 172 КО Попадић. 
 
Улица 31: назив улице ''Немањића'' 
Улица почиње од предложене Улице 24, између кп 201/2, сече кп 201/5 и 200/1, пролази кроз кп 189/1 и 
завршава између 189/21 и кп 189/25 КО Попадић. 
 
Улица 33: назив улице ''Сремска'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, између кп 1108/14 и кп 1108/8,  пролази кроз кп 1108/33 целом 
дужином и завршава између 1108/9 и кп 1108/11 КО Попадић. 
 
Улица 34: назив улице ''Брајнача'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, између кп 187/4 и кп 1100,  пролази кроз кп 1438, 1132 и завршава 
између 1122 и кп 1441 КО Попадић. 
 
Улица 36: назив улице ''Београдска'' 
Улица почиње од предложене Улице 35, између кп 1102/17 и кп 1102/15,  пролази кроз кп 1102/6, скреће 
десно кроз кп 1102/16, потом десно кроз кп 1101 и завршава опет код предложене Улице 35, између 1102/12 и 
кп 1102/8 КО Попадић. 
 
Улица 40: назив улице ''Поштарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, између кп 1086/5 сече кп 1086/1 и кп 1084/4 и завршава између 
1084/2, поред кп 1077 КО Попадић. 
 
Улица 41: назив улице ''Воденичка'' 
Улица почиње од предложене Улице 40, од кп 1087,  прелази преко кп 1080, скреће лево и сече кп 1153/1 и 
завршава на 1153/4, код предложене Улице 32, поред кп 1153/2 КО Попадић. 
 
Улица 42: назив улице ''Тиркетова'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, између кп 1142/8 и кп 1142/5,  пролази кроз кп 1142/3 и кп 1144/24 
целом дужином и завршава између 1144/1 и кп 1144/22 КО Попадић. 
 
Улица 45: назив улице ''Божићна'' 
Улица почиње од предложене Улице 44, између кп 951/7 и кп 1190/6, сече кп 1189, и кп 1182/3 и завршава на 
кп 1181/2, поред кп 1184/3 КО Попадић. 
 
Улица 46: назив улице ''Белих рада'' 
Улица почиње од предложене Улице 44, између кп 951/7 и кп 951/8,  пролази кроз кп 951/4 и завршава на кп 
951/1 КО Попадић. 
 
Улица 48: назив улице ''Попадићка коса'' 
Улица почиње од предложене Улице 44, између кп 1234/2 и кп 1304,  пролази кроз кп 1439 целом дужином и 
завршава на граници са насељеним местом Берковац између 1269 и кп 1199/4  КО Попадић. 
 
Улица 50: назив улице ''Краља Вукашина'' 
Улица почиње од предложене Улице 49, између кп 969 и кп 937/1,  пролази кроз кп 1437, скреће десно кроз 
кп 943 и завршава између кп 924/2 и кп 923 КО Попадић. 
 
 



 

 

4 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 59: назив улице ''Ваган'' 
Улица почиње од предложене Улице 51, од кп 814/6, сече кп 814/4 и кп 816/2  и завршава на кп 814/1, поред 
кп 815 КО Попадић. 
 
У насељеном месту РАКАРИ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 26: назив улице ''Смарагдна улица'' 
Улица почиње од предложене Улице 23, између кп 838/5 и кп  833/6, пролази границом кп 833/2 и кп 837 и 
завршава између кп 844/1, поред кп 845/2 КО Ракари. 
 
У насељеном месту БРЕЖЂЕ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Дивчибарски пут'' 
Улица почиње на раскрсници предложених Улице 1 и Улице 8, између кп 489/1 и кп 489/3, пролази кроз кп 
1792 и завршава на граници са насељеним местом Осеченица, између кп 1056/1 и кп 1056/2  КО Брежђе. 
 
Улица 3: назив улице: ''Кременачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 264/3 и кп 265/2, пролази кроз кп 1767 и завршава између 
кп 280 и кп 75  КО Брежђе. 
 
Улица 4: назив улице: ''Кнеза Милоша Обреновића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 189/3 и кп 1766, пролази кроз кп 245, сече кп 182  и 
завршава  на кп 181, поред  кп 183  КО Брежђе. 
 
Улица 6: назив улице: ''Домазетска '' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 185 и кп 150, пролази кроз кп 151 целом дужином, сече кп 
169/5 и завршава на кп 169/1, поред кп 166 КО Брежђе. 
 
Улица 10: назив улице: ''Ђоловац'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 570 и кп 567/2, пролази кроз кп 569, скреће десно и сече кп 
572/1 и завршава на кп 573 КО Брежђе. 
 
Улица 17: назив улице: ''Поповача'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 1064/5 и 1062/2, пролази десно кроз кп 1774 и завршава 
између кп 1157 и кп 1100 КО Брежђе. 
 
 
Улица 18: назив улице: ''Карађорђева'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 1070/2 и кп 1033/1, пролази кроз кп 1773/2 целом дужином, 
скреће десно кроз кп 1773/2 и завршава код предложене Улице 19, између кп 1239/1 и кп 1225 КО Брежђе. 
 
Улица 19: назив улице: ''Козоморска'' 
Улица почиње од предложене Улице 8, између кп 1325 и кп 1248 КО Брежђе, пролази кроз кп 1778/1 КО 
Брежђе целом дужином, потом кроз кп 2606  КО Осеченица и завршава између кп 1613 КО Осеченица и кп 
1077 КО Брежђе. 
 
Улица 20: назив улице: ''Дреновачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 8, између кп 1317 и кп 1320, пролази кроз кп 1318 целом дужином и 
завршава на граници са насељеним местом Горњи Лајковац, између кп 1321/2  и кп 1315/1 КО Брежђе. 
Напомена: Улица се наставља у насељено место Горњи Лајковац. 
 



 

 

5 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Засеока 1:назив засеока : ''Пећина'' 
Засеок обухвата кп 460 и кп 461 КО Брежђе. 
 
Засеока 2:назив засеока : ''Доњи Веселиновићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Веселиновић. 
Засеок се налази на кп 1363 КО Брежђе. 
 
Засеока 4:назив засеока : ''Филиповићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Филиповић. 
Засеок обухвата кп 1555/2 и кп 1561/1 КО Брежђе. 
 
Засеока 7:назив засеока : ''Горње Брежђанске баре'' 
Засеок обухвата кп 1735/2 и кп 1750 КО Брежђе. 
 
 
У насељеном месту БУКОВАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 3: назив улице: ''Лазе Костића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 135 и кп 88/3, пролази кроз кп 130/3, скреће десно и сече кп 
130/1 и кп 139/1 и завршава на кп 139/2, поред кп 128 КО Буковац. 
 
Улица 6: назив улице: ''Душка Радовића '' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 433/1 и кп 413/2, пролази кроз кп 640, скреће лево кроз кп 
439/3 и завршава између кп 439/4 и кп 439/2 КО Буковац. 
 
Улица 8: назив улице: ''Ливадска '' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 536/1 и кп 535, пролази кроз кп 641, скреће десно кроз кп 
599 и сече кп 593/1, 588 и кп 587 и завршава на кп 584/2 КО Буковац. 
 
 
 
 Улица 9: назив улице: ''Малинарска'' 
 Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 369 и кп 536/1, пролази кроз кп 367 целом дужином, 
скреће десно кроз кп 635, сече лево кп 245, 240/1, лево сече кп 235 и  завршава на кп 231, поред кп 636 КО 
Буковац. 
 
У насељеном месту ВИРОВАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Живорада Китановића'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Преузет назив улице од општине Лајковац. Живорад Китановић (1934-
2017.) био је учитељ у селу Маркова црква пуних 40 година. 
Улица почињеод предложене Улице 1, између кп 475 КО Маркова Црква ( територија општине Лајковац ) и 
кп 262/7 КО Вировац, пролази кроз кп 1390 и кп 282 целом дужином и завршава код предложене Улице 3, на 
кп 1383, поред кп 305 КО Вировац. 
Напомена: Заједничка улица са предложеном Улицом 1 у насељеном месту Маркова Црква ( 
територија општине Лајковац). 
 
Улица 5: назив улице: ''Светогорска'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 303 и кп 283, пролази кроз кп 292 целом дужином и 
завршава између кп 293 и кп 284 КО Вировац. 
 



 

 

6 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 6: назив улице: ''Дечанска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 342 и кп 525, пролази кроз кп 340 целом дужином и 
завршава између кп 527 и кп 341/1 КО Вировац. 
 
Улица 8: назив улице: ''Косовских божура'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 610/2 и кп 571/3, пролази кроз кп 605 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 3,  између кп 637 и кп 584/3 КО Вировац. 
 
Улица 10: назив улице: ''Кошутњак'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 832 и кп 855/1, пролази кроз кп 833 и завршава на кп 878/3, 
поред кп 876/3 КО Вировац. 
 
Улица 11: назив улице: ''Опленачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 863/2 и кп 859, пролази кроз кп 862/3 целом дужином и 
завршава између кп 862/2 и кп 859 КО Вировац. 
 
Улица 16: назив улице: ''Војводе Живојина Мишића'' 
Улица почиње од предложене Улице 15, између кп 1320/1 и кп 1298, пролази кроз кп 1299, скреће лево и иде 
границомкп 1300/2 и кп 1301/2 и завршава на кп 1300/4, поред кп 1290 КО Вировац. 
 
У насељеном месту ВРТИГЛАВ потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
Улица 3: назив улице: ''Краља Вукашина'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 273 и кп 274/1, пролази кроз кп 1148  и завршава на кп 122 
код предложене Улице 5 поред кп 123 КО Вртиглав. 
 
Улица 5: назив улице ''Смрче'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 166 и кп 176, пролази кроз кп 121 целом дужином и 
завршава између кп 129/1 и кп 122 КО Вртиглав. 
 
Улица 9: назив улице ''Војводе Пријезде'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 477/1 и кп 472/3, пролази кроз кп 476 целом дужином и 
завршава на кп 487/1, поред  кп 479 КО Вртиглав. 
 
Улица 10: назив улице ''Калдрмска'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 622/3 и кп 470, пролази кроз кп 471 и завршава између кп 
626 и кп 468 КО Вртиглав. 
 
Улица 11: назив улице ''Изворска'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 589/2 и кп 611/2, пролази кроз кп 1153, скреће лево кроз кп 
542,  па опет лево кроз кп 1152 и завршава код предложене Улице 20, између кп 754/2 и кп 765 КО Вртиглав. 
 
Улица 14: назив улице ''Васе Чарапића'' 
Улица почиње од предложене Улице 13, између кп 832 и кп 828, пролази кроз кп 1156 и завршава између кп 
630/1 и кп 830/4 КО Вртиглав. 
 
Улица 15: назив улице ''Горска'' 
Улица почиње од предложене Улице 13, између кп 980/3 и кп 962/4, пролази кроз кп 972 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 16 између кп 973/1 и кп 943/1 КО Вртиглав. 
 
 



 

 

7 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 17: назив улице ''Степе Степановића'' 
Улица почиње од предложене Улице 16, од кп 1129, сече  кп 1108 на којој и завршава поред кп 1106/1 КО 
Вртиглав. 
 
Засеок 1: назив засеока ''Бабићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Бабић. 
Засеок се налази на кп 804 КО Вртиглав. 
 
У насељеном месту ВЕЛИКА МАРИШТА потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 3: назив улице: ''Топличин венац'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 693/10 и кп 692/2, пролази кроз кп 1853/1 и завршава 
између кп 727 и кп 732 Горњи Мушић. 
 
Улица 5: назив улице: ''Детелинска'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 636 и кп 664/1, пролази кроз кп 638/1, пролази кроз кп 
638/1 и завршава на кп 662 КО Горњи Мушић. 
 
Улица 10: назив улице: ''Војводе Добрњца'' 
Улица почиње од предложене Улице 9 и кп 489, пролази границом кп 476 и завршава на кп 477, поред кп 472 
КО Горњи Мушић. 
 
Улица 11: назив улице: ''Жетелачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 8и кп 496, пролази границом кп 393/4 и кп 393/1 и завршава на кп 393/2 
КО Горњи Мушић.  
 
У насељеном месту ВЕЛИКА МАРИШТА потребно је изменити назив улице Топличка улица у Топлички 
пут јер је тако именована у суседном насељеном месту тако да сада гласи:  
Улица 1: назив улице: ''Топлички пут'' 
Улица почиње од границе са насељеним местом Доњи Мушић, између кп 697 КО Доњи Мушић и кп 693/16 
КО Горњи Мушић, пролази кроз кп 1869 и завршава између кп 1/1 КО Горњи  Мушић и кп 269/1 КО Доњи 
Мушић. 
Напомена: Заједничка је улица са предложеном Улицом1 у насељеном месту Доњи Мушић. 
 
У насељеном месту ГОЛУБАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Језерска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 78/1 и кп 128/1, пролази кроз кп 483, скреће десно кроз кп 
123/1, иде дуж кп 107/1 и завршава на кп 115/4 КО Голубац. 
 
Улица 4: назив улице: ''Мајданска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 138 и кп 161/2, пролази кроз кп 484 и завршава код 
предложене Улице 5, између кп 147 и кп 148 КО Голубац. 
 
Улица 5: назив улице: ''Вишњичка'' 
Улица представља наставак предложене Улице 9 у насељеном месту Осеченица, почиње између кп 19 и кп 
148, пролази кроз кп 482 и завршава између кп 483 и кп 44/3 КО Голубац. 
Напомена: Наставак предложене Улице9 у насељеном месту Осеченица. 
 
 
 



 

 

8 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 6: назив улице: ''Виноградска'' 
Улица почиње од предложене Улице 5, са кп 20, сече кп 22, пролази кроз кп 30/5  целом дужином и завршава  
на кп 11/2, поред кп 32/2 КО Голубац. 
 
Улица 8: назив улице: ''Долинска'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 331 и кп 280/1, пролази кроз кп 487 целом дужином и и 
завршава код предложене Улице 1, између кп 301 и кп 463/2 КО Голубац. 
 
У насељеном месту ГОРЊИ ЛАЈКОВАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Засеок 2: назив засеока: ''Јелића брдо'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Јелић. 
Засеок се налази кп 1456/2 и 1456/1 КО Горњи Лајковац. 
 
Засеок 4: назив засеока: ''Јелића колиба'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Јелић. 
Засеок се налази кп 1866 КО Горњи Лајковац. 
 
Засеок 7: назив засеока: ''Јеле'' 
Засеок обухвата кп 2125 и 2130 КО Горњи Лајковац. 
 
Засеок 9: назив засеока: ''Хајдучка вода'' 
Засеок обухвата кп 2308/1 и 2299 КО Горњи Лајковац 
 
У насељеном месту ГОРЊИ МУШИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 9: назив улице:  ''Трешњиног цвета'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 1664 и кп 1602/4, пролази кроз кп 1663 целом дужином, 
сече кп 1607 и завршава на кп 1614/1 поред кп 1657/2 КО Горњи Мушић. 
 
Улица 10: назив улице: ''Чемпреса'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 1585 и кп 1524/5, пролази кроз кп 1864 целом дужином и 
завршава између кп 1569/1 и кп 1559/2  КО Горњи Мушић. 
 
У насељеном месту ГУЊИЦА потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 6: назив улице: ''Зеленгорска'' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 432 и кп 411, пролази кроз кп 589 и завршава између кп 415 
и кп 461 КО Гуњица. 
 
Улица 8: назив улице: ''Гуњички вис'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 550/2 и кп 365, пролази кроз кп 590 целом дужином, сече 
кп 497/1 и завршава на кп 497/3, поред кп 501 КО Гуњица. 
 
У насељеном месту ДОЊИ МУШИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: '' Јасена'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 460 и кп 485, пролази кроз кп 742 целом дужином и 
завршава између кп 445 и кп 446 КО Доњи Мушић. 
 
 
 



 

 

9 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 6: назив улице: ''Браће Југовића'' 
Улица почињена раскрсници предложених Улице 5 и Улице 7, између кп 331 и кп 351/2, пролази кроз кп 736 
и завршава између кп 158/1 и кп 159 КО Доњи Мушић. 
 
Улица 7: назив улице: ''Љубише Самарџића'' 
Улица почиње на раскрсници предложених Улице 5 и Улице 6,  између кп 331 и кп 587, пролази кроз кп 735 и 
завршава на граници са насељеним местом Велика Маришта, између кп 371/2 и кп 372/2 КО Доњи Мушић. 
 
Улица 8: назив улице: '' Божура'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 564/1 и кп 152/3, пролази кроз кп 747 и завршава између кп 
кп 564/1 и кп 150/1 КО Доњи Мушић. 
 
Засеок 1: назив засеока: ''Црквина'' 
Засеок се налази на  кп 630/2 КО Доњи Мушић. 
 
У насељеном месту ДОЊИ МУШИЋ потребно је изменити назив улице Топличка улица у Топлички пут 
јер је тако именована у суседном насељеном месту тако да сада гласи: 
 
Улица 1: назив улице: ''Топлички пут'' 
Улица представља наставак предложене Улице 7 у суседном насељеном месту Вртиглав, између кп 696/5 и кп 
696/1, пролази кроз кп 750, потом кроз кп 739 и завршава између кп 270/3 КО Доњи Мушић и кп 1/1 КО 
Горњи Мушићц. 
Напомена: Заједничка улица са предложеном Улицом1 у суседном насељеном месту Велика Маришта. 
 
У насељеном месту ДУЧИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 4: назив улице: ''Војводе Живојина Мишића'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 138/1 и кп133/1, пролази кроз кп 135 целом дужином и 
завршава између кп 134 и кп 690/3 КО Дучић. 
 
Улица 6: назив улице: ''Краља Александра'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 862/1 и кп 855/2, пролази кроз кп 861 целом дужином, 
скреће десно кроз кп 877 и завршава између кп 879 и кп 884/4 КО Дучић. 
 
Улица 9: назив улице: ''Милунке Савић'' 
Улица почиње од предложене Улице 8, између кп 754 и кп 755, пролази кроз кп 769 целом дужином и 
завршаваизмеђу на кп 768 и кп 770 КО Дучић. 
 
Улица 13: назив улице: ''Десанке Максимовић'' 
Улица почиње од предложене Улице 12, између кп 347 и кп 345/2, пролази кроз кп 316 целом дужином и 
завршаваизмеђу на кп 321 и кп 282 КО Дучић. 
 
Засеок 1: назив засеока: ''Добросављевићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Добросављевић. 
Засеок се налази на кп 998 КО Дучић. 
 
У насељеном месту ЂУРЂЕВАЦ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 4: назив улице: ''Колубарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 635/1 и кп 633/1, пролази кроз кп 634 и 645 и завршава на 
кп 958, поред кп 646 КО Ђурђевац. 
 



 

 

10 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 8: назив улице: ''Липничка'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 483 и кп 520, пролази кроз кп 502, скреће лево кроз кп 381 
и завршава на граници са насељеним местом Шушеока, између кп 904/3 КО Шушеока и кп 378 КО 
Ђурђевац. 
 
Улица 15: назив улице: ''Липовачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 755 и кп 424/1, пролази кроз кп 1137 целом дужином и 
завршава између кп 408/3 и кп 768/1, све у КО Ђурђевац. 
 
Улица 16: назив улице: ''Грабовачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 579 и кп 566, пролази кроз кп 569 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 1, између кп 543 и кп 587, све у КО Ђурђевац. 
 
У насељеном месту КЛАШНИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 3: назив улице: ''Стевана Сремца'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, од кп 394, пролази кроз кп 395, сече кп 108 и завршава на кп 94, поред 
кп 84 КО Клашнић. 
 
Улица 4: назив улице: ''Боре Тодоровића'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 103 и кп 212, пролази кроз кп 396 и завршава између кп 215 
и кп 210 КО Клашнић. 
 
Улица 7: назив улице: ''Јесења'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 352 и кп 339/2, пролази кроз кп 399 целом дужином и 
завршава између кп 340 и кп 339/1 КО Клашнић. 
 
У насељеном месту КЉУЧ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Уроша Предића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 615 и 648, пролази кроз 1497 и завршава између кп 637 и кп 
660 КО Кључ.  
 
Улица 7: назив улице: ''Пољанска''   
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 1324 и кп 1319, пролази кроз кп 1320 целом дужином, 
скреће лево кроз кп 1504 и завршава између кп 1202 и кп 1225 КО Кључ. 
 
У насељеном месту КОМАНИЦЕ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 3: назив улице  ''Ратарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 108 и кп  111/3, пролази кроз кп 1113 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 4,  између кп 62 и кп 191 КО Команице. 
 
Улица 6: назив улице ''Ледничка'' 
Улица почиње од границе са насељеним местом Паштрић предложене Улице 1 у том насељеном месту, 
између кп 1068/2 и кп 1070, пролази кроз кп 1069 и завршава између кп 1003 и кп 1059 КО Команице. 
 
Улица 10: назив улице ''Равни луг'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 827/1 и кп793/4, пролази кроз кп 801целом дужином и 
завршава између кп 822 и кп 800 КО Команице. 
 
 



 

 

11 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 11: назив улице ''Павичевац'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 849 и кп  285/4, пролази кроз кп 1111 и завршава између кп 
286/3 и кп 263 КО Команице. 
 
Улица 12: назив улице ''Воћарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 499 и кп  460/1, пролази кроз кп 500 и завршава између кп 
462/2 и кп 479/1 КО Команице 
  
Улица 13: назив улице ''Данке Нововић'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 562 и кп  501, пролази кроз кп 543, сече кп 544, наставља 
кроз кп 559 целом дужином и завршава опет код предложене Улице 9, између кп 565/2 и кп 566/1 КО 
Команице. 
 
У насељеном месту КРЧМАР потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Сребрних јела'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 151 и кп 1991/1, пролази кроз кп 201/1, скреће десно и сече 
кп 154, 169 и кп 161  и завршава на граници са насељеним местом Осеченица, код предложене Улице 8, на кп 
139 између кп 138 и кп 162 КО Крчмар. 
 
Улица 5: назив улице: ''Ђердапска'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 138 и кп 161, пролази кроз кп 139 целом дужином и 
завршава између кп 122 и кп 148/3  КО Крчмар. 
 
Улица 6: назив улице: ''Планинска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 80 и кп 115, пролази кроз кп 83 и завршава на граници са 
насељеним местом Буковац и предложеном Улицом 8, између кп 84/3 и кп 40  КО Крчмар. 
 
Улица 7: назив улице: ''Крчмарских солунаца'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 77 и кп 1091/1, пролази кроз кп 1972/1и завршава на 
граници са насељеним местом Мратишић, између кп 29/1 и кп 32/1  КО Крчмар. 
 
Улица 9: назив улице: ''Пастирска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 207/2 и кп 1984, пролази кроз кп 201/2 целом дужином, 
скреће лево и сече кп 229,231 и кп 245 и завршава на кп 246/1 КО Крчмар. 
 
Улица 10: назив улице: ''Мишарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 836/1 и кп 836/2, пролази кроз кп 837, сече кп 840/1 и 
завршава на кп 842, поред кп 841 КО Крчмар. 
 
Улица 12: назив улице: ''Кнеза Богосава'' 
Улица почиње од предложене Улице 11, између кп 524/2 и кп 606, пролази кроз кп 535, скреће лево кроз кп 
528/3целом дужином и завршава између кп 529 и кп 528/1 КО Крчмар. 
 
 Улица 13: назив улице: ''Белоглавог супа'' 
Улица почиње од предложене Улице 11, између кп 471/2 и кп 474, пролази кроз кп 469 целом дужином и 
завршава између кп 468 и кп 483 КО Крчмар. 
 
Улица 15: назив улице: ''Доброшка'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, од кп 879, сече кп 880 и кп 883и завршава на кп 888 поред кп 846/2 
КО Крчмар. 



 

 

12 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

 
Улица 16: назив улице: ''Сигавичка'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, између кп 1045 и кп 1046, сече кп 1060 и кп 1059/3 и завршава на кп 
1072 поред кп 1058/1 КО Крчмар. 
 
Улица 17: назив улице: ''Крчмарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 1165/3 и кп 1171, пролази кроз кп 1169, скреће десно и сече 
кп 1162/7, 1166/1 и кп 1165/1 где и завршава између кп 1157/3 и кп 1156 КО Крчмар. 
 
Улица 18: назив улице: ''Сувопољска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 1061/1 и кп 853/5, пролази кроз кп 856 и завршава између 
кп 863 и кп 1056 КО Крчмар. 
 
Засеока 1:назив засеока : ''Низ реку'' 
Засеок се налази на кп 636 КО Крчмар. 
 
У насељеном месту КРЧМАР потребно је додати заједничку улицу под називом ''Буковска'' која је 
заједничка са насељеним местом Дивчибаре где је тако именована и простире се уз границу насељених 
места.   
 
У насељеном месту МАЉЕВИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 5: назив улице: ''Савска'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, са кп 359, скреће десно границом кроз кп 341,308, 310 и завршава на 
кп 311, поред  кп 290 КО Маљевић 
 
Улица 6: назив улице: ''Лале'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 320 и кп 300/2, пролази кроз кп 593 целом дужином  и 
завршава између кп 305 и кп 316 КО Маљевић. 
 
Улица 8: назив улице: ''Кнез Данилова'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 402 и кп 403/1, пролази кроз кп 601 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 9, на 105/1 КО Маљевић. 
 
Улица 9: назив улице: ''Данице Богдановић'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Није имала спорну улогу у II светском рату. 
 Живела је у XX веку. Била је учитељица првог и другог разреда Основне школе у Мионици 1906. 
године. 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 550 и кп 567, пролази кроз кп 601, скреће десно кроз кп 604 
и завршава између кп 144 и кп 105/4 КО Маљевић. 
  
Улица 10: назив улице: ''Ластавичка'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, са кп 551, пролази границом кп 555 и кп 559/2 и завршава  на граници 
са насељеним местом Команице на кп 558, поред кп 324/2 КО Команице. 
 
У насељеном месту МРАТИШИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 5: назив улице: ''Краља Милана'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 506 и кп 546/4, пролази кроз кп 493 и завршава између кп 
503 и кп 559/1 КО Мратишић. 
 



 

 

13 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Засеок 1: назив засеока: ''Јовановићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Јовановић. 
Засеок се налази на кп 212/1 КО Мратишић. 
 
Засеок 3: назив засеока: ''Белушко брдо'' 
Засеок обухвата  кп 708 и кп 707/2 КО Мратишић. 
 
У насељеном месту НАНОМИР потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 4: назив улице: ''Краља Петра'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 396 и кп 390/1, пролази кроз кп 420 и завршава између кп 
260 и кп 247 КО Наномир. 
 
У насељеном месту ОСЕЧЕНИЦА потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
             
Улица 3: назив улице: ''Оморика'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 203/3 и кп 222, пролази кроз кп 2609, скреће лево кроз кп 
234 и завршава између кп 244 и кп 227 КО Осеченица 
 
Улица 4: назив улице: ''Планинска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 455 и кп 453, пролази кроз кп 441, сече кп 440, 436/10 и кп 
436/9, наставља кроз кп 426 и завршава код предложене Улице 2, између кп 428/2 и кп 424/1 КО Осеченица. 
 
Улица 5: назив улице: ''Милеве Марић Ајнштајн'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 602 и кп 720/1, пролази кроз кп 693, скреће десно кроз кп 
603 и завршава на граници са насељеним местом Робаје, између кп 614 и кп 597/1 КО Осеченица. 
 
Улица 6: назив улице: ''Радоја Домановића'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 733 и кп 735, пролази кроз кп 734, сече кп 736, скреће лево 
кроз кп 2613 и завршава код предложене Улице 8, између кп 712 и кп 740/2 КО Осеченица. 
 
Улица 9: назив улице: ''Хајдук Вељкова'' 
Улица почиње од предложене Улице 8, између кп 854 и кп 843, пролази кроз кп 851 целом дужином и 
завршава на граници са насељним местом Голубац, између кп 875 КО Осеченица  и кп 148 КО Голубац. 
Напомена: Предложена улица  9 се наставља у насељено место Голубац. 
 
Улица 11: назив улице: ''Мали гај'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 1080 и кп 1083, пролази кроз кп 1082 целом дужином и 
завршава између кп 1097 и кп 1068 КО Осеченица. 
 
Улица 13: назив улице: ''Церска'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 1263 и кп 1265, пролази кроз кп 1264 целом дужином и 
завршава на кп 1269, поред кп 1274 КО Осеченица. 
             
Улица 15: назив улице: ''Царице Јелене'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, између кп 1316 и кп 1281, пролази кроз кп 1282, скреће десно и 
завршава на кп 1313, поред кп 1314 КО Осеченица. 
 
Улица 18: назив улице: ''Косте Абрашевића'' 
Улица почиње од предложене Улице 19, између кп 1947/3 и кп 1352, пролази кроз кп 2615/1 целом дужином 
и завршава између кп 1344 и кп 1362 КО Осеченица. 



 

 

14 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

 
Улица 21: назив улице: ''Немањина'' 
Улица почиње од предложене Улице 19, од кп 1580/2, пролази кроз кп 1566 целом дужином и завршава 
између кп 1552/1 и кп 1562/2 КО Осеченица. 
 
Улица 25: назив улице: ''Косовска'' 
Улица почиње од предложене Улице 24, између кп 1652 и кп 1645, пролази кроз кп 1670, скреће десно кроз 
кп 1669 и завршава између кп 1705 и кп 1672 КО Осеченица. 
 
Улица 33: назив улице: ''Јела'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, од кп 61 КО Осеченица, потом пролази кроз кп 2371/78 целом 
дужином и завршава између кп 2371/96 и кп 2371/95 КО Осеченица. 
 
Улица 34: назив улице: ''Метохијска'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, од кп 100/1 КО Дивчибаре, потом пролази лево кроз кп 2470/104, 
скреће десно кроз кп 2470/64 целом дужином и завршава између кп 2470/59 и кп 2470/58 КО Осеченица. 
 
Улица 35: назив улице: ''Црни врх'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, од кп 100/2, сече кп 100/3 КО Осеченица, потом пролази кроз кп 
2470/2 целом дужином и завршава између кп 2470/68 и кп 2470/13 КО Осеченица. 
           
Улица 39: назив улице: ''Мајке Јевросиме'' 
Улица почиње од предложене Улице 32, између кп 2471/10 и кп 2471/8, пролази кроз кп 2471/9 целом 
дужином и завршава између кп 2471/27 и кп 2471/28 КО Осеченица. 
 
У насељеном месту Осеченица потребно је променити назив улице ''Козомор'' у улицу ''Козоморска, јер је 
тако именована у насељеном месту Брежђе тако да сада гласи: 
 
Улица 22: назив улице: ''Козоморска'' 
Улица почиње од предложене Улице 19, између кп 1573 и кп 1867/2, пролази кроз кп 2606 целом дужином и 
завршава на граници са насељеним местом Брежђе између кп 1616 КО Осеченица и кп 1077 КО Брежђе. 
Напомена: Заједничка улица са предложеном Улицом 19 у насељеном месту Брежђе. 
 
У насељеном месту ПАШТРИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
            Улица 1: назив улице: ''Паштрићка раван '' 
Улица представља наставак предложене Улице 35 из насељеног места Мионица Село, почиње од границе 
између кп 1 и кп 26, пролази кроз кп 1264 и кп 1280 и кп 1088 КО Паштрић  целом дужином и завршава на 
граници са насељеним местом Команице између кп 954/2 КО Команице и кп 712/1 КО Паштрић. 
 
Улица 3: назив улице: ''Милорада Јешића'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Живео у XX веку. Успешни директор некадашње фабрике ''Узор''који је 
трагично настрадао 31.03.1971. године пореклом из Планинице. Улица у којој су претежно досељени 
Планиничани. 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 13/9 и кп 13/4, пролази кроз кп 13/2 целом дужином и 
завршава између кп 12/2 и кп 13/8 КО Паштрић. 
 
Улица 4: назив улице: ''Суво поље'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 16/1 и кп 14/1, пролази кроз кп 16/9, 16/7 и 16/6 и завршава 
између кп 16/2 и кп 15/6 КО Паштрић. 
 



 

 

15 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 7: назив улице: ''Викендашка'' 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 609/1 и кп 665/1, пролази кроз кп 1271 и завршава између 
кп 670/1 и кп 657/1 КО Паштрић. 
          
Улица 9: назив улице: ''Владике Николаја Велимировића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 182 и кп 158, пролази кроз кп 179, сече кп 176 и кп 170 и 
завршава на кп 168, поред  кп 172/1 КО Паштрић. 
 
Улица 14: назив улице: ''Манастирска'' 
Улица почиње од предложене Улице 17, између кп 995/2 и кп 985/1, пролази кроз кп 1272 целом дужином, 
потом лево кроз 1266 и завршава између кп 1062 и кп 1039 КО Паштрић. 
 
У насељеном месту ПАШТРИЋ потребно је додати заједничку улицу под називом ''Милана Станишића'' јер 
је тако именована у насељеном месту Мионица Село и простире се дуж кп 1264 КО Паштрић. 
 
У насељеном месту ПЛАНИНИЦА потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
Улица 5: назив улице: ''Белих борова'' 
Улица почиње од предложене Улице 1,  између кп 261 и кп 269/1, пролази кроз кп 268 и кп 273/2 и завршава 
између кп 273/1 и кп 277/3 КО Планиница. 
 
Засеок 1: назив засеока: ''Јешићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Јешић. 
Засеок обухвата кп 124 и кп 131/2 КО Планиница. 
 
Засеок 2: назив засеока: ''Петковићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Петковић. 
Засеок се налази на  кп 677/4 КО Планиница. 
 
 
Засеок 7: назив засеока: ''Јанковића колиба'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Јанковић. 
Засеок обухвата кп 2049 и кп 2027 КО Планиница. 
 
Засеок 8: назив засеока: ''Ненадовића колибе'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Ненадовић. 
Засеок обухвата кп 2197/4 и 2197/1 КО Планиница. 
 
Засеок 9: назив засеока: ''Блажића колибе'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Блажић. 
Засеок обухвата кп 2151/2 и кп 2148 КО Планиница. 
 
У насељеном месту РАДОБИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 3: назив улице: ''Војводе Путника'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 27/2 и кп 27/3, пролази кроз кп 25/1 и завршава на кп 26/1,  
поред кп 28/3 КО Радобић. 
 
Улица 4: назив улице: ''Иве Андрића'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 115/1 и кп 109, пролази кроз кп 110 целом дужином и 
завршава на кп 11,  поред кп 105/3 КО Радобић. 



 

 

16 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

 
Улица 7: назив улице: ''Војводе Степе'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 524 и кп 353/2, пролази кроз кп 378 целом дужином и и 
завршава код предложене Улице 7, на кп 500/2 КО Радобић.  
 
Улица 10: назив улице: ''Бранка Радичевића'' 
Улица почиње од предложене Улице 10, између кп 142/3 и кп 197, пролази кроз кп 201 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 12, између кп 135/1 и кп 214/3 КО Радобић. 
 
Улица 13: назив улице: ''Краља Петра'' 
Улица почиње од предложене Улице 13, између кп 215 и кп 256, пролази кроз кп 255 целом дужином и 
завршава између кп 253 и кп 263 КО Радобић. 
 
Улица 14: назив улице: ''Рибарска'' 
Улица почиње од предложене Улице 12, између кп 219/6 и кп 217/3, пролази кроз кп 218  целом дужином и 
завршава  на кп 234/2, поред кп 238 КО Радобић. 
 
У насељеном месту РАЈКОВИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 2: назив улице: ''Владике Николаја Велимировића'' 
Улица представља наставак предложене Улице 1 из насељеног места Кључ, пролази кроз кп 1076 целом 
дужином КО Рајковић и кп 1150 КО Ђурђевац и завршава код предложене Улице 1 између кп 1065/2 КО 
Ђурђевац и кп 11/1  КО Рајковић. 
Напомена: Улица се наставља у насељено месту Кључ . 
          

Улица 5: назив улице: ''Милована Глишића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 474 и кп 513, пролази кроз кп 466 и завршава између кп 464 
и 389/2  КО Рајковић. 
 
Улица 6: назив улице: ''Деспота Стефана Лазаревића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 570 и кп 591, пролази кроз кп 580, скреће лево кроз кп 520 
и завршава између кп 508 и 578 КО Рајковић. 
 
Улица 7: назив улице: ''Краља Александра I Карађорђевића'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 602 и кп 608/2, пролази кроз кп 1086, скреће десно кроз кп 
1085, затим опет десно кроз кп 769 и завршава код предложене Улице 8 између кп 754/2 и кп 824/2  КО 
Рајковић. 
 
Улица 11: назив улице: ''Бранислава Нушића'' 
Улица почиње од предложене Улице 10, између кп 899/2 и кп 899/4, пролази кроз кп 1097 и завршава између 
кп 962/2 и кп 981/2 КО Рајковић. 
 
Улица 13: назив улице: ''Јована Дучић'' 
Улица почиње од предложене Улице 12, од кп 1092 пролази кроз кп 1091 и завршава између кп 278 КО Робаје 
и кп 426 КО Рајковић. 
Напомена: Заједничка улица са предложеном Улицом 11 у насељеном месту Робаје. 
 
 
 
 
 



 

 

17 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

У насељеном месту РОБАЈЕ потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
Улица 3: назив улице: ''Боре Станковића'' 
Улица почиње од предложене Улице 2, између кп 1068 и кп 1085, пролази кроз кп 1543 целом дужином, сече 
кп 1431 и завршава на кп 1432/1 КО Робаје. 
 
Улица 5: назив улице: ''Надежде Петровић'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 557/2 и кп 564, пролази кроз кп 1535 и завршава између кп 
552/2 и кп 605 КО Робаје. 
         
Улица 9: назив улице: ''Јосифа Панчића'' 
Улица почиње од предложене Улице 8, између кп 638/2 и кп 679/2, пролази кроз кп 1532, делимично сече кп 
898 и кп 883/4, враћа се кроз кп 1532 и завршава на кп 1388 КО Робаје. 
 
Улица 11: назив улице: ''Јована Дучића'' 
Улица почиње на раскрсници  предложене Улице 1 и Улице 14, између кп 278 КО Робаје и кп 426 КО 
Рајковић, пролази кроз кп 1514 и кп 1513 КО Робаје целом дужином и завршава између кп 1400/3 КО Пауне 
и кп 1/1 КО Робаје. 
Напомена: Заједничка улица са предложеном Улицом 13 у насељеном месту Рајковић . 
 
Улица 13: назив улице: ''Маринка Маџгаља'' 
Улица почиње од предложене Улице 12, од кп 252, иде границом  кп 245, скреће десно границом кп 83, 84/2 и 
кп 69 и завршава на кп 68/2, поред кп 67 КО Робаје. 
          
Улица 15: назив улице: ''Данила Лазовића'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, између кп 1192 и кп 1208, пролази кроз кп 1530 целом дужином и 
завршава код предложене Улице 8 између кп 639 и кп 633/5 КО Робаје. 
 
Улица 16: назив улице: ''Милутина Миланковића'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, између кп 1130 и кп 1135, пролази кроз кп 1527 целом дужином и 
завршава између кп 4/1 и кп 23/2  КО Робаје. 
 
Улица 17: назив улице: ''Данила Бате Стојковића'' 
Улица почиње од предложене Улице 14, између кп 1112 и кп 1124/1, пролази кроз кп 1549 и завршава између 
кп 1272/1 и кп 1257/1 КО Робаје. 
 
У насељеном месту САНКОВИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице.  
 
Улица 3: назив улице: ''Орхидеја'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 342/1 и кп 338, пролази кроз кп 339/2 и кп 340/1 и завршава 
између кп 336/1,  поред кп 326/1 КО Санковић. 
 
Улица 6: назив улице: ''Здравка Ранковића'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Рођен 02.09.1944.године у Санковићу. Оснивач Издавачког 
друштва''Колубара'', новинар и директор Радио Ваљева, уредник Ревије ''Колубара'', аутор многих 
књига. Допринео развоју новинарства у колубарском округу. Преминуо у Ваљеву 17.08.2014. године. 
 
Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 278/2 и кп 276, пролази кроз кп 277 целом дужином и 
завршава између кп 257/1 и кп 279/4 КО Санковић. 
 
 



 

 

18 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

У насељеном месту СТРУГАНИК потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 6: назив улице: ''Мачурска'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 604 и кп 274/1, пролази кроз кп 1091 целом дужином и 
завршава између кп 546/1 и кп 541 КО Струганик. 
 
Засеок 1: назив засеока: ''Николићи'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Деценијама у засеоку живе породице Николић. 
Засеок обухвата кп 402 и  кп 398/1 КО Струганик. 
 
У насељеном месту ТАБАНОВИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 5: назив улице: ''Михољска'' 
Улица почиње од предложене Улице 3, између кп 705 и кп 424, пролази кроз кп 414, скреће десно кроз кп 405 
целом дужином и завршава између кп 718/8 и кп 397/2 КО Табановић. 
 
Улица 8: назив улице: ''Рибничка улица'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 218/2 и кп 578/3, пролази кроз кп 189 и кп 578/4 и завршава 
између кп 610 и кп 578/2 КО Табановић. 
 
У насељеном месту ТОДОРИН ДО потребно је ставити ван снаге следеће улице:  
 
Улица 3: назив улице: ''Владике Николаја'' 
Улица почиње од предложене Улице 1, између кп 148 и кп 94, пролази кроз кп 110 и завршава између кп 95/3 
и кп 118 КО Тодорин До. 
 
Улица 5: назив улице: ''Ускршња'' 
Улица почиње од предложене Улице 4, између кп 561 и кп 183, пролази кроз кп 539 и завршава између кп 548 
и кп 190/1 КО Тодорин До. 
 
Улица 7: назив улице: ''Белих багрема'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 533 и кп 372, пролази кроз кп 402 и завршава између кп 386 
и кп 495 КО Тодорин До. 
 
Улица 8: назив улице: ''Снежна улица'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 534 и кп 531, пролази кроз кп 522, скреће лево кроз кп 508 
и завршава између кп 507 и кп 509/2 КО Тодорин До. 
  
Улица 9: назив улице: ''Вртларска'' 
Улица почиње од предложене Улице 6, између кп 277 и кп 279, пролази кроз кп 266 целом дужином и 
завршава између кп 264 и кп 267 КО Тодорин До. 
 
У насељеном месту ТОЛИЋ потребно је ставити ван снаге следеће улице: 
 
Улица 2: назив улице: ''Рибничка '' 
Улица представља наставак предложене Улице 24 из насељеног места Мионица Село почиње између кп 
108/5 и кп 114/2, пролази кроз кп 113, потом кроз кп 228 целом дужином и завршава између кп 219и кп 
165/1КО Толић. 
Напомена: Предложена Улица 2 је наставак предложене Улице 24 у насељеном месту Село Мионица. 
 
 



 

 

19 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    999///222000222333   

 

Улица 8: назив улице: ''Кључанска'' 
Улица почиње од предложене Улице 7, између кп 1122/1 КО Кључ и кп 7 КО Толић, пролази кроз кп 948 и 
завршава између кп 372/2  КО Кључ и кп 2 КО Толић. 
 
Улица 9 : назив улице: ''Липничка'' 
Улица почиње на раскрсници предложене Улице 4 и Улице 12, између кп 300 и кп 618, пролази кроз кп 950 
целом дужном и завршава код предложене Улице 7 између кп 403/2  и кп 330 КО Толић. 
 
Улица 10: назив улице: ''Брђанска'' 
Улица почиње од предложене Улице 9, између кп 611 и кп 477, пролази кроз кп 951, 624/3 и кп 624/21 и 
завршава између кп 623 и 624/26 КО Толић.     
 
Улица 11: назив улице: '' Лазарева улица'' 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИМЕНА: Улица је добила име по цару Лазару. 
Улица почиње од предложене Улице 9, од кп 950, пролази границом кп 301/1 и кп 302 и завршава на кп 304/1 
поред  кп 307/1 КО Толић. 
Улица 13: назив улице: ''Голијска'' 
 
Улица почиње на раскрсници предложене Улице 12 и Улице 7, између кп 718/11 и кп 777/1, пролази кроз кп 
947 и завршава између кп 768/6  и кп 730/2 КО Толић. 
 
У насељеном месту ТОЛИЋ потребно је именовати улицу Видовданска која је заједничка са насељеним 
местом Мионица село где је тако именована и простире се дуж кп 113 и 944 КО Толић. 
 
У насељеном месту ШУШЕОКА потребно је ставити ван снаге следеће улице: 

Улица 4: назив улице: ''Спасовданска'' 
Улица почиње од предложене Улице 1,  између кп 322 и кп 319, пролази кроз кп 923 целом дужином и 
завршава између кп 327/2 и кп 305 КО Шушеока. 
 
Улица 5: назив улице: ''Багремово сокаче'' 
Улица почиње од предложене Улице 1,  између кп 814 и кп 351/2, пролази кроз кп 940 целом дужином, сече 
кп 946, 894/1, 898/2 и завршава на кп 897 на граници са насељеним местом Ђурђевац, поред кп 898/2 КО 
Шушеока. 
 
Улица 6: назив улице: ''Липовачка'' 
Улица почиње од предложене Улице 2,  између кп 791 и кп 766/2, пролази кроз кп 942 , скреће лево и сече кп 
847 и завршава на кп 868/2, поред кп 849 КО Шушеока. 
 
Улица 8: назив улице: ''Колубарска'' 
Улица почиње од раскрснице предложених Улице 1, Улице 9 и Улице 10, између кп 454/2 и кп 491/2, пролази 
кроз кп 913/1, скреће десно кроз кп 106/2 и завршава између кп 104 и кп 106/1 КО Шушеока. 
 
Улица 9: назив улице: ''Црквинска'' 
Улица почиње од раскрснице предложених Улице 1, Улице 8 и Улице 10, између кп 496 и кп 494, пролази 
кроз кп 932 и завршава између кп 525 и кп 641 КО Шушеока. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 015-1/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                   Дарко Јевтић с.р.



На основу члана 38. тачка 10. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине 
Мионица'', бр. 6/2019), 
          Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 27.10.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I Даје се сагласност на Статут Културног центра Мионица, усвојен од стране Управног одбора 

Културног центра Мионица број  140/2023 од 17.октобра 2023. године.  
 

II  Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине, а решење 
доставити  Културном центру Мионица.  

 
III Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 023-6/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                            Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана 16. став 2. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 
14/2022)  и члана 38.  Статута Општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', број 6/2019)    

Скупштина општине Мионица, на седници одржаној дана 27.10.2023. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I  НЕВЕНА РАДОСАВЉЕВИЋ, дипломирани правник из Села Мионице, разрешава се 
функције председника Општинске изборне комисије општине Мионица, због подношења оставке у 
писменој форми. 

 
II Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине Мионица, а решење 

доставити именованој. 
 

III  Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 9. Закона о локалним изборима, прописано је да су органи за спровођење локалних 

избора; изборне комисије и бирачки одбори. Локалну изборну комисију у сталном саставу именује 
Скупштина на предлог одборничких група сразмерно броју одборника. Невена Радосављевић 
дипломирани праник из села Мионице, именована је за председника Општинске изборне комисије на 
предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Чланом 16. став 2. тачка 1. Закона о локалним изборима прописано је да члана, односно 
заменика члана органа за спровођење локалних избора разрешава орган надлежан за његово 
именовање: 
1) ако поднесе оставку у писменој форми; 
2) ако се накнадно утврди да не испуњава посебан услов за именовање и 
3) у другим случајевима предвиђеним овим законом. 

Како је Невена Радосављевић из Села Мионице,  дана 05.10.2023. године, поднела писмену 
оставку на место председника Општинске изборне комисије општине Мионица, то су се испунили 
законом прописани услови да Скупштина општине Мионица као орган који је надлежан за његово 
именовање донесе одлуку о разрешењу са функције председника Општинске изборне комисије. 
Упутство о правном средству: Против овoг решења може сe поднети жалба Управном суду у року од 
седам дана од објављивања ове одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-33/2023 

Мионица, 27.10.2023. године 
 

                                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                         Дарко Јевтић с.р.  

 



 

 

21 

 

На основу члана 18. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 14/2022)  и 
члана 38.  Статута Општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', број 6/2019)    

Скупштина општине Мионица, на седници одржаној дана  27.10.2023. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1.  СТРАХИЊА АТИЋ, дипл. правник из МИОНИЦЕ, именује се за председника Општинске 
изборне комисије општине Мионица. 
 

2. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица'' и веб-презентацији Републичке 
изборне комисије. 

О б р а з л оже њ е 
 

Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 18. став 2. Закона о локалним изборима 
(у даљем тексту: закон), којим је утврђено да председника, чланове, заменика председника и заменике 
чланова изборне комисије именује Скупштина јединице локалне самоуправе. 

Чланом 96. Закона о локалним изборима прописано је да скупштина образује изборну комисију 
у складу са овим законом у року од седам дана од његовог ступања на снагу. 

Чланом 11. став 1. Закона о локалним изборима прописано је да орган за спровођење локалних 
избора чине председник и други чланови органа за спровођење локалних избора и њихови заменици. 

С обзиром на то да у општини Мионица на дан ступања на снагу закона има 10 824 бирача 
уписаних у Јединствени бирачки списак, Општинску изборну комисију, у складу са чланом 18. став 1. 
закона, чине председник, шест чланова, заменик председника и шест заменика чланова. 

Чланом 19. закона прописано је да за председника и заменика председника изборне комисије 
може да буде именовано само оно лице које има високо образовање у области правних наука. 

У складу са чланом 20. закона, чланови и заменици чланова изборне комисије у сталном 
саставу именују се на предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном броју 
одборника који припадају одборничким групама, с 

тим да ниједна одборничка група не може да предложи више од половине чланова и заменика 
чланова изборне комисије у сталном саставу. 

С обзиром на то да Одборничка група Александар Вучић – За нашу децу има 31 одборника, 
односно више од половине од укупног броја одборника Скупштине општине Мионица, она има право 
да предложи председника ОИК-а. 

 
Упутство о правном средству: Против овoг решења може сe поднети жалба Управном суду у року од 
седам дана од објављивања ове одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-36/2023 

Мионица,  27.10.2023. године 
 

                                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                         Дарко Јевтић с.р. 

 
 

На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 – др. Закон,  10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана  38.  Статута општине Мионица 
(''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 27.10.2023. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ (ОПШТИНСКОГ) САВЕТА  РОДИТЕЉА 

 ПУ ''НЕВЕН''  МИОНИЦА  
 

 I. Овим решењем именују се представници Локалног (Општинског) савета родитеља 
Предшколске установе  ''Невен'' Мионица и то:  



 

 

22 

 

1. Ана Вујић  - представник родитеља;  
2. Тања Степановић – заменик представника родитеља. 
 
II.  Решење  ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а 

решење  доставити ПУ ''Невен''  Мионица и именованим. 
 
III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица.'' 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број:  02-29/2023 

Мионица, 27.10.2023. године 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                          Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 – др. Закон,  10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана  38.  Статута општине Мионица 
(''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 27.10.2023. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ (ОПШТИНСКОГ) САВЕТА  РОДИТЕЉА 
 ОШ ''МИЛАН РАКИЋ''  МИОНИЦА  

 
 I. Овим решењем именују се представници Локалног (Општинског) савета родитеља Основне 

школе ''Милан Ракић'' Мионица и то:  
1. НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ  - представник родитеља;  
2. НАДА ДИКИЋ – заменик представника родитеља. 
 
II.  Решење  ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а 

решење  доставити ОШ ''Милан Ракић'' Мионица и именованим. 
 
III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица.'' 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број:  02-30/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                        Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 – др. Закон,  10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана  38.  Статута општине Мионица 
(''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 27.10.2023. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ (ОПШТИНСКОГ) САВЕТА  РОДИТЕЉА 
 ОШ ''ВОЈВОДА ЖИВОЈИН МИШИЋ'' РАЈКОВИЋ  

 
 I. Овим решењем именују се представници Локалног (Општинског) савета родитеља Основне 

школе ''Војвода Живојин Мишић'' Рајковић и то:  
1. Милан Милаковић из Буковца - представник родитеља;  
2. Дејан Живановић из Осеченице – заменик представника родитеља. 
 



 

 

23 

 

II.  Решење  ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а 
решење  доставити ОШ ''Војвода Живојин Мишић'' Рајковић и именованим. 

 
III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица.'' 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број:  023-7/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                      Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 – др. Закон,  10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана  38.  Статута општине Мионица 
(''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 27.10.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ (ОПШТИНСКОГ) САВЕТА  РОДИТЕЉА 

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ  МИОНИЦА 
 
 I. Овим решењем именују се представници Локалног (Општинског) савета родитеља Средње школе 
Мионица Мионица и то:  
1. Гордана Остојић из Мионице  - представник родитеља;  
2. Мирјана Стефановић из села Мионице – заменик представника родитеља. 
 
 
II.  Решење  ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење  
доставити Средњој школи Мионица и именованим. 
 
 
III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица.'' 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број:  02-31/2023 

Мионица, 27.10.2023. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                           Дарко Јевтић с.р. 

 
На основу члана 38. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), 
 Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 27.10.2023. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ  ОДБОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  МИОНИЦА 

 
I Овим решењем разрешава се Управни   одбор Туристичке организације  Мионица, у следећем саставу:  
 

1.  Драгана Илић из Мионице, председник 
2.  Александра Мићевић из Мионице, члан 
3.  Предраг Делић из Ваљева, члан 
4.  Марија Илић из Мионице, члан 
5.  Вук Андрић из Берковца, члан 



 

 

24 

 

6.  Предраг Петровић из Паштрића, члан 
7.  Светолик Николић из Маљевића, члан из реда запослених. 

 
II Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине, а решење доставити 
Туристичкој организацији Мионица и именованим.  

 
 

III Решење објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 02-19/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 
 
На основу члана 38. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019), 
 Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 27.10.2023. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ  ОДБОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  МИОНИЦА 

 
 
I Овим решењем именује се Управни   одбор Туристичке организације  Мионица, у следећем саставу:  
 

1.  Игор Марковић из Табановића, председник 
2.  Александра Мићевић из Мионице, члан 
3.  Предраг Делић из Ваљева, члан 
4.  Вук Андрић из Берковца, члан 
5.   Ивана Пушић, члан из реда запослених. 

 
 
II Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине, а решење доставити Туристичкој 
организацији Мионица и именованим.  

 
 

III Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 02-37/2023 
Мионица, 27.10.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                                      Дарко Јевтић с.р. 
 
 
 
 
 



 

 

25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

26 

 

 
Садржај: 
 
1.Одлука о изменама Одлуке о одређивању назива улица и засеока на територији општине  
  Мионица ...............................................................................................................................................            1 
2.Решење о давању сагласности на Статут Културног центра Мионица ........................................          20 
3.Решење о разрешењу председника Општинске изборне комисије општине Мионица ..............          20 
4.Решење о именовању председника Општинске изборне комисије општине Мионица ..............          21 
5.Решење о именовању Локалног (Општинског) савета родитеља Предшколске установе „Невен“     
   Мионица ..............................................................................................................................................          21 
6.Решење о именовању Локалног (Општинског) савета родитеља Основне школе „Милан Ракић“     
   Мионица ..............................................................................................................................................          22 
7.Решење о именовању Локалног (Општинског) савета родитеља Основне школе „Војвода  
   Живојин Мишић“ Рајковић ...............................................................................................................          22 
8.Решење о именовању Локалног (Општинског) савета родитеља Средње школе Мионица  .......         23 
9.Решење о разрешењу Управног одбора Туристичке организације Мионица  .............................          23 
10.Решење о именовању Управног одбора Туристичке организације Мионица  ...........................          24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издаје : Општина Мионица 

За издавача: Горан Рангелов, секретар СО Мионица  

Тираж: 30   примерака 

Штампа: Скупштинска служба Општинске управе Мионица 

  


